
ALBANIAN CONSULTANCY SH.P.K

PA SQYRA E PERFORMANCI]S
(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve- sipas natyrds)

PI\SQYRA E TE ARDHURAVE CJITHEPERFSHIRESE

6i

Formati I

Nr

I

2

3

4

I

2

3

4

5

6

1

8

u

l0
il
t2

13

Pers,hkrirni i Elernenteve
'I€ ardhirra nga al<tivireti i shtiytezinit
Ndryshimi n€ inventar:in e prod. te gatshme dhe prodhimit ne pror
Puna e l<ryer nga njesia ekonornike dlre e l<apitalizuar
T€ ardhura te tjera td shfryt€zimit

Lenda e pald dhe rnateriale te konsumr-reshrne
\lrpctt,rirrrc lL Icrsrrrrcl it

Zhvleresimi i aktiveve afhtgjata materiale
Shpenzirre konsumi dhe amortizini
Shpenzime te tjera shliytdzirni
'['€ ardhLrra te tjera
Zhvleresirni i aktiveve dhe invest. financ. t€ mbajtura si AASH
Shpenzirrc financiare
P.jesa e fitiurit/hLulbjes nga pjeserrarrjet
I'itirni llurnbll para tarirnir
Shpenzirni i tatirnit urbi fitimin
fritimi/HLrmbja e vitit f inanciar
Fitimi/Hurnbja per:

Pronaret e njesise ekononike meme
lntelesat j o-l<ontrol Iuese

ShBnime

c.l
c.2
c.3
c.4

c.5
c.6
C,7

c.8
c.9
c.l0
c.l1
c.t2

c. r3
c, r4

VITI2OIT
4,152,606

4,152,606

(828,873 )

(212,864)

(2,485,505)

(28,214)

s97,090

s97.090

VITI20I6
3,066,068

296,189

3,362,25',7

(121,359)

( I 08,006)
(1,861.201)

19,368

(7.048)

678,005

678,005

Pershkrimi i Elementeve
>> Fitimi/Humbja e vitit

>> Te ardhura t€ tjera gjitheperfshirdse p€r vitin:
>> Diferencat(+l-) nga peirkthimi i monedhes ne vepr. te huaja
>> Diferencat (+/-) nga ri'rler€sirni i aktiveve afatgata materiale
>> Diferencat (+/-) nga ri'rleresimi i aktivet financ. pgr shitje
>> Pjesa e td ardhurave gjitheperfshirese nga pjes€marrjet
>> Totali i t€ ardhurave td dera gjitheperfshir€se per vitin

>> Totali i t€ ardhurave gjitheperfshir€se pdr vitin

>> Totali i te ardhurave,4rumbjeve gjitheperfshirdse per:
Pronaret e njesise ekorornike meur€

Int er e s at j o -kontr o llue: s e

Shbnime
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VITI2O17
s91,090

VITI2OI6
678,005
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ALBANIAN CONSULTANCY SH.P.K

PASQYRA E TE I\RDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE

PASQYRA E PERFORMANCES Formari2
(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve - sipas funksionit)
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Pershkrirni i Elerrenteve

Te ar'dhLrra nga aktiviteti i shfiytezimit
l(os1o te shitjeve (- sltpcn:inte te dnort & zhvlerds' )
Fitirniihurnbja bruto

Shpenzinre t0 shpdrnd. (+ shpenzime te qmort. & zhvlerds )
Shperrzime adrninistrat. (+ shpenzinte te amort. & zhvlerds )
Te ardhLrra te tjera

Zhvleresimi i aktiveve & invest. tlnanc. te mbajt. si AASH

Shpenzirne financiare

>> Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesOmardet

Fitimi/Humbja para tatimit

Shpenzini i tatirnit mbi fitirnin

Fitimi/Humbja e vitit

Fitimi/Huunbja pdr:

Pronaret e njesis€ ekoltornike meme

I nteresat j o-kontrol I uerse

Sh€nime vtTI20r7
4,152,606

4,157,606

(828,873)

(2,698,369)

(28,214)

597,090

s91,090

vtTI 20r6
3,066,069

3,066,068

('/21,359)
(1,915,2t3)

(7,048)

362,449

(60,903)

301,54s
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lershkrimi i Elementeve
>> Fitimi/Humbja e vitit

>> Te ardhura te tjera gjitheperfshir€se per vitin:
>> Diferencal(+l-) nga peirkthimi i monedhds ne vepr.i t€ huaja
>> Di1'ere ncat (+/-) nga rivleresirni i aktiveve afatgjata materiale
>> Diferencat (+l-) nga rivlerdsimi i aktivet financ. p€r shitje
>> Pjesa e te ardhurave gjitheperfshir€se nga pjes€marrjet
>> Totali i tE ardhurave t€ tjera gjithep€rfshirEse p6r vitin

>> Totali i t€ ardhurave gjith€perfshirdse pOr vitin

>> Totali i t€ ardhurave/humbjeve gjithepi;rfshirese por:

Pronaret e njesise ekorromike meme
Interesat io-kontroll uese

Sh€nime VITI2017 vITl20l6
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